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Eläkkeensaajien Keskusliitto EKL ry, PL 168, 00531 Helsinki 

  

EKL:n Pirkanmaan piiri ry       

Pj        Tarja Käpylä Rusthollinkatu 13 E 13    33610 Tampere  040 764 6835 tarjar.kapyla@gmail.com  

Vpj+tarj.vast. Tuula Gröhn  Sienipolku 22    37550 Lempäälä   040 594 0214 tuula.grohn43@gmail.com 

Siht+tied. Merja Tiitinen Ratinakatu 12 A 11    33100 Tampere  050 347 7140 merja.tiitinen@gmail.com  

Talhoit+matk+Erkki Eteläniemi Kangasalantie 222    37600 Valkeakoski 040 063 1723 erkki.eteläniemi@gmail.com  

opintovastaava 

  

Eläkkeensaajien Ylöjärven Yhdistys ry        

Pj+opintvast. Tarja Halme Muurainkorventie 3 A 5    33470 Ylöjärvi  050 384 7835 tarja.halme.pj@gmail.com  

Varapj  Tarja Seppälä  Keihäsniementie 10 B 25    33470 Ylöjärvi  040 7208800 tarja.a.seppala@gmail.com  

Sihteeri Tiina Rinne Iitankuja 6 A 2    39160 Yläjärvi  040 537 7420 tiina.rinne57@gmail.com 

Liikunta  Marjatta Syrjä Rotikontie 5 E 6    33470 Ylöjärvi  044 317 6583 marjatta.syrja@gmail.com   

Tal.hoit.     Seija Makkonen    Lohkaretie 4 I 38    33470 Ylöjärvi   040 760 6502  seija.a.makkonen@elisanet.fi  

Tiedottaja   Raimo Reinikka  Muurainkorventie 7 B 9     33470 Ylöjärvi   044 255 1169  raimohreinikka@gmail.com  

Jäsenasiat  Auli Tiura Saarnitie 1 B 4    33470 Ylöjärvi  040 507 0453 auli.tiura@gmail.com 

Matkat Pirkko Tienari Loonamistontie 130    34130 Ylinen  045 136 5252 pirkko.tienari42@gmail.com 

  

Hervannan Eläkkeensaajat ry 

Pj Anneli Pentti Parkanonkatu 11 C 18 33720 Tampere           050 379 3723 annelim.pentti@gmail.com 

Vpj+jäs.as. Markku Helin Ruovedenkatu 19 A 7 33720 Tampere  040 573 0472 markku.a.helin@gmail.com    

Sihteeri Helena Tahvanainen Kotkansiivenkatu 5 A 1 33720 Tampere  040 827 4769 helena.tahva@gmail.com 

Liik.+matkat Seija Kuosa Teekkarinkatu 5 B 31 33720 Tampere  040 545 8550 seija.h.kuosa@gmail.com 

Tiedottaja Seppo Järvenpää  Fysiikanpolku 3 B 26 33720 Tampere   040 514 2601  seppoilmarinen55@gmail.com 

Tal.hoit.          Eeva-Liisa Tala  Ruovedenkatu 19 A 7 33720 Tampere   050 410 5073      talaeevaliisa@gmail.com  

Opintovast.     Mervi Rainio-Lehtinen Tutkijankatu 2 A 5 33720 Tampere  040 729 4549 mrainiolehtinen@gmail.com  

 

Ikaalisten Eläkkeensaajat ry 

Pj Antero Kolu  Teinintie 12 B 11    39500 Ikaalinen  040 360 1167 antero.kolu@gmail.com  

Varapj Marja-Leena Lukander  Sarakuja 3    39500 Ikaalinen   045 136 5686      marra.lukander@gmail.com 

Siht+matk+jäs Pentti Moberg  Mäntyrinne 1 F    39500 Ikaalinen   040 560 2417 pentti.moberg@gmail.com  

Tal.hoit.  Juha-Pekka Mansoniemi  Aurakatu 1 A 4   39500 Ikaalinen  044 365 1413 j.p.mansoniemi@gmail.com  
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Juupajoen Eläkkeensaajat ry 

Pj Tuija Kopra  Lylyntie 543 35530 Lyly    044 939 8584       tuittukopra8@gmail.com  

Varapj Sirpa Salo Kiertotie 8 B 8 35500 Korkeakoski  040 700 2992        

Siht+tied+jäs.   Anita Vihersalo  Koskitie 35 35500 Korkeakoski  040 588 6555       anita.vihersalo@gmail.com 

Tal.hoit. Anja Kivimäki Lakkavuorentie 14 35500 Korkeakoski  050 364 6693 

Liikuntavast. Kirsti Mäkinen Koskitie 64 as. 2 35500 Korkeakoski  040 961 8310        kirppu.kirsti@gmail.com      

  

Kangasalan Eläkkeensaajat ry              

Pj Merja Päivärinta Rataniityntie 8 A 15  36240 Kangasala  050 3684735 p4547@kolumbus.fi   

Vpj+tied+mat Heimo Heino  Antintie 1 A 5        36200 Kangasala    050 494 0521      heimo.heino@pp.inet.fi  

Siht.+jäs.as. Isto Kaarne Onkijärventie 62  36120 Suinula      040 748 8708 isto.kaarne@kolumbus.fi   

Tal.h.  Ritva Metsäsalo    Paatsamankuja 5 H 48       36220 Kangasala    050 090 6048      ritva.viitanen@gmail.com   

 

Kolhon Eläkkeensaajat  

Pj+matkat  Pirjo Kankaanpää  Kalliotie 6   35990 Kolho   040 159 5733 pirjok.kankaanpaa@gmail.com 

Varapj+tied Seija Tervonen  Riihontie 44   35990 Kolho  050 036 7148  seija.tervonen@me.com 

   

Sihteeri  Kirsti Nikoskinen Uittosalmentie 550  35990 Kolho  050 302 9011 kirsti.nikoskinen@gmail.com    

Tal.hoit.  Erkki Iso-Markku Päivöntie 7  35990 Kolho  040 707 0512  iso-mark@phpoint.fi 

Jäsenasiat  Aila Vainio Yhdystie 4  35990 Kolho  050 307 4340 ailavainio57@gmail.com 

Liikuntavast.  Ritva Läpinen Onnelantie 3 35990 Kolho  040 052 6305 taislapi@phpoint.fi 

Kurun Eläkkeensaajat ry 

Pj   Erkki Törmä Leppäjärventie 3   34300 Kuru  040 416 9970 erkki.torma@phpoint.fi 

Varapj   Simo Lehmus Talvilahdentie 29   34300 Kuru   040 098 9015      simo.lehmus@saunalahti.fi  

Siht+ tied+mat  Leena Törmä Leppäjärventie 3   34300 Kuru  040 527 5507  leena.torma@phpoint.fi   

tal.hoit.+jäs.as.   

Opintovast.    Sirkku Riitijoki  Pankkipolku 2 A 4    34300 Kuru   040 763 8571   

  

Lempäälän Eläkkeensaajat ry         

Pj Simo Koivunen Toimelankaari 8 A 9   33880 Lempäälä  040 592 1931 simo.koivunen51@gmail.com    

Varapj  Pirkko Oksa Toimelankaari 9 F 11   33880 Lempäälä  040 553 9901 pirkko.h.oksa@gmail.com     

Sihteeri Kaarina Lehtimäki Mattilankuja 8   37500 Lempäälä  050 348 1688 kaarina.lehtimaki@elisanet.fi 

 

mailto:tuittukopra8@gmail.com
mailto:anita.vihersalo@gmail.com
mailto:kirppu.kirsti@gmail.com
mailto:p4547@kolumbus.fi
mailto:heimo.heino@pp.inet.fi
mailto:isto.kaarne@kolumbus.fi
mailto:ritva.viitanen@gmail.com
mailto:pirjok.kankaanpaa@gmail.com
mailto:kirsti.nikoskinen@gmail.com
mailto:erkki.torma@phpoint.fi
mailto:simo.lehmus@saunalahti.fi
mailto:leena.torma@phpoint.fi
mailto:pirkko.h.oksa@gmail.com
mailto:kaarina.lehtimaki@elisanet.fi


EKL:n Pirkanmaan Piiri ry:n Jäsenyhdistysten osoiterekisteri 2025 

      

Yhdistys           Nimi                                Osoite                                      Postitoimipaikka             matkapuhelin      sähköposti      

 

 

 

Tied.+jäs.as. Terttu Virtanen Karhumäentie 12 S 166  33880 Lempäälä  050 375 2439 terttumarja@gmail.com  

tal.hoit.  

Opintovast. Kristiina Niemenmaa Apilatie 2 B  37550 Lempäälä  050 381 0998 niemenmaakristiina@gmail.com 

Matkat  Eira Rosengren  Rantoistentie 378   37500 Lempäälä   050 526 2678  eira.rosengren@hotmail.com 

Liikuntavast.   Aino Rantanen Hiidentie 2 A 9  37550 Lempäälä  050 67179 aino.rantanen@gmail.com 

  

Mansen Eläkkeensaajat ry 

Pj Tarja Käpylä Rusthollinkatu 13 E 13   33610 Tampere  040 764 6835 tarjar.kapyla@gmail.com  

Varapj Raija Horila Pohjolankatu6-8 B 26   33500 Tampere   045 163 7456 raija.horila@gmail.com 

Siht+jäs+tied Timo Mäkelä Makasiinitie 2 as 23   37500 Lempäälä  040  091 8907 timpa.makela@gmail.com 

Taloudenhoit. Terttu Somppi  Lehvänkatu 24 D 36    33820 Tampere   050 530 0202  terttusomppi@gmail.com 

Matkat Marjo Nieminen Multisillankatu 9 E 57   33850 Tampere    040 582 8208  maniemine@wippies.fi 

 

Mouhijärven Eläkkeensaajat ry         

Pj Timo Laine Tupurlantie 239 38420 Sastamala  0505685085 mervihannele@gmail.com 

Varapj Pentti Salonen  Vainiotie 3 as. 5  38460 Sastamala   040 082 9593  p.salonen49@gmail.com 

Siht+tied+liik Arja Iso-Kukkula Kitolantie13 38460 Sastamala  050 343 5349 arja.isokukkula@gmail.com 

Talhoit+jäs.as Leena Salminen  Särkijärventie 160 38460 Sastamala   050 533 4193   leena.salminen@nic.fi 

Matkat Terttu Kaasalainen Porintie 4564 38510 Sastamala  040 144 5712  terttukaasalainen@gmail.com 

Opintovast. Katja Kuivanen Ryömäläntie 72 38420 Sastamala  040 085 1400 kuivanenkatja@gmail.com 

  

Mäntän Eläkkeensaajien Yhdistys ry 

Pj Tapani Hämäläinen Länsitie 8 B 14 35800 Mänttä  050 344 1963 tapani.haemaelainen@gmail.com 

Varapj Annikki Laurila Hallituskatu 13 B as.16 35800 Mänttä  050 527 3595 annikki.laurila42@gmail.com 

Siht.+jäs.as. Airi Ranta-aho Runttimäentie 200 A 35820 Mänttä  050 544 8935 airianneli57@gmail.com 

Taloudenhoit. Riitta Viitanen Anttilankatu 17 35820 Mänttä  040 022 0589 riitviit@gmail.com 

Matkat Tauno Nummelin Kukkarokivenkatu 5 A 12 35800 Mänttä  050 583 6215 citikka5h6@gmail.com 

Tiedottaja Pertti Takanen Runttimäentie 200 A 35820 Mänttä  050 586 6614 pertti.takanen54@gmail.com 

         

Nokian Eläkkeensaajat ry 

Pj Matti Päivärinta Moisionkatu 1 B 23 33500 Tampere   040 082 9697 mk.paivarinta@gmail.com  

Vpj+matkat Anneli Toikka  Rounionkatu 49 A 21 37100 Nokia   040 139 5481  tuulikki.toikka@gmail.com 

Sihteeri Tarja Ahola  Varrasaarenkatu 4 as 13  37120 Nokia  040 509 4433     atarja7@gmail.com 
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Talhoit+tied Pirjo Oinonen Sarpatintie 3 37100 Nokia  040 507 0003 pirjooinonen89@gmail.com 

        

Jäsenasiat Marja Hakala Luhtatie 18 37140 Nokia  040 867 5210 marjaha49@luukku.com  

Liikuntavast Pirkko Väre Kavolinkatu 8 A 16 37100 Nokia  040 832 9398 pirkkovare@gmail.com 

 

Oriveden Seudun Eläkkeensaajat ry         

Pj+tied. Riitta Jakara Latokartanontie 6-8 35300 Orivesi    050591 1600 riitta.jakara@gmail.com  

Varapj Aimo Silvan  Naulatie 2 35100 Orivesi as     040 024 1797 aasilvan7@gmail.com   

Sihteeri Irja Siukola Keskustie 28-30 E 39 35300 Orivesi   040 060 5876 irja.siukola@gmail.com  

Tal.hoit. Reetta Viikki Hiedantie 21 35100 Orivesi as  040 572 1824 reettaviikki47@gmail.com  

Jäsenasiat Marja-Leena Stenvik Katinnotkontie 7 35100 Orivesi as  045 258 4994 mimmu.stenvik@gmail.com  

Matkat Raija Vuori Karoliinantie 6 A 6 35300 Orivesi  040 960 5975 rhvuori@tpnet.fi 

Liikuntavast.   Eino Rakkolainen Leppätie 7 35100 Orivesi as  046 637 9120 

 

Parkanon Eläkkeensaajat ry 

Pj+jäs.   Jouko Matula    Humalankatu 12 A 3       39700 Parkano   040 063 7547       jouko.matula@gmail.com  

Vpj+liik   Jorma Kyrönviita  Suksikatu 10      39700 Parkano  050 378 7330       jorma.kyronviita@gmail.com 

Siht+tied.   Tuula Harju   Riihihalmeentie 39      39700 Parkano  040 834 2313       tuula.m.harju@gmail.com  

Talhoit+matk. Seppo Lehikoinen Sapelikatu 5 39700 Parkano  040 750 6831  seppo.lehikoinen48@gmail.com  

Opintovast. Leena Westwrlund Tuulihaukankuja 5 39700 Parkano  045 690 2677 westerlundin.leena@gmail.com  

   

Pirkkalan Eläkkeensaajat ry          

Pj Soili Puustinen Selininranta 5 A 17 33950 Pirkkala  050 340 1671  soili.puustinen@gmail.com 

Vpj+ talhoit. Kirsti Peltoniemi Perkiöntie 9 H  33960 Pirkkala  050 574 6165 kirsti.i.peltoniemi@gmail.com 

Sihteeri Lasse Pirkola Heikkiläntie 243  33960 Pirkkala  050 573 4839 lasse.pirkola@gmail.com  

 

Ruoveden Eläkkeensaajat ry  

Pj+tiedott+ Salme Lehtonen Ruovedentie 90 34600 Ruovesi   040 046 3836 salme.lehtonen39@gmail.com 

jäsenasiat   

Varapj Seija Niininen  Koivuharjuntie 1 34600 Ruovesi    040 728 8698 seija.aulikki.niininen@gmail.com    

Sihteeri  Maire Hietanen Hakatie 1 A 6 34600 Ruovesi  050 591 3910 mairehietanen@hotmail.com 

Tal.hoit. Maija Walli Nuijaharjunkuja 8 as 16 34600 Ruovesi  044 376 3277 maija.walli@phpoint.fi 

 

Tampereen Eläkkeensaajat ETY ry 
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Pj Leena Haake Isolammenkatu 6 A 11    33710 Tampere  040 760 9661 leena.haake@gmail.com 

Varapj   Pertti Välimaa Aaltosenkatu 19  B 22    33500 Tampere  040 837 8554 valimma@elisanet.fi   

Siht+tal+tied+ Riitta Aalto Kannaksenkatu 25    33250 Tampere   050 529 6430      aaltoriitta04@gmail.com 

matk+liik+op 

Jäsenasiat Raija Laine Tesomakuja 2 E 91    33310 Tampere  040 591 9464 raija.annamaria.laine@gmail.com 

 

Tampereen Seudun Eläkkeensaajat ry TASE 

Pj Tuula Gröhn Sienipolku 22 37550 Lempäälä  040 594 0214 tuula.grohn43@gmail.com 

Vpj Anita Pirhonen Fysikanpolku 4 B 22  33720 Tampere  045 264 0333 anita.pirhonen@gmail.com 

Siht+op+tied Ritva Niemistö Muotialantie 27 A 2 33800 Tampere  040 502 9962   rk.niemisto@gmail.com          

Talhoit+matk Sirpa Nurmi  Lindforsinkatu 23 A   33720 Tampere   040 041 6750  sirpa.nurmi64@gmail.com 

+jäs.asiat    

    

Toijalan Eläkkeensaajat ry 

Pj+matkat Tarja Reunanen Kurkelantie 5 as 7 37800 Akaa  040 579 1070 tarjar.reunanen@gmail.com 

Vpj Anneli Huuhanmäki Uudenkyläntie 11  37800 Akaa   045 652 7577 anneli.huuhanmaki@gmail.com  

Siht+tied Juhani Salin  Pätsiniementie 11 B 11  37800 Akaa   040 083 7069 salinjuhani@gmail.com  

Tal.hoit. Sirpa Nieminen   Sorsantie 5   37830 Akaa   040 594 4196 sirpa.sirpanieminen@gmail.com    

Jäsenasiat Riitta Sandholm Lentiläntie 32 B 37800 Akaa  040 098 5156 riitta.sandholm@pp.inet.fi   

Opintovast Tuula Savio Lontilantie 652 37800 Akaa  040 732 2493 tuula.savio@gmail.com 

 

Valkeakosken Eläkkeensaajat ry 

Pj Pentti Hupanen Sointulantie 7 C 25 37600 Valkeakoski  040 595 5875 pentti.hupanen@gmail.com  

Vpj+ tied+ Erkki Eteläniemi Kangasalantie 222 37600 Valkeakoski   040 063 1723  erkki.etelaniemi@gmail.com  

opint+matk  

Sihteeri Anne Ahonjoki-Hakala Sääksmäentie 8 B 12 37600 Valkeakoski  040 727 4325 anne.ahonjokihakala@gmail.com  

Talhoit+jäs.as Ulla Eteläniemi Kangasalantie 222  37600 Valkeakoski   040 869 8810  etelaniemi.ulla@gmail.com    

Liik.vast. Marketta Jurva Lotilanranta8 A 4 37630 Valkeakoski  040 774 2745 marketta.jurva@gmail.com      

 

 

Vammalan Eläkkeensaajat ry 

Pj+talhoit Mirja Kannisto Jaatsinkatu 9 A 2 38210 Sastamala  040 829 4134  mirja.kannisto@saunalahti.fi 

Vpj +op+matk Paula Mattila Melartininkatu 7 A 18  38200 Sastamala   040 752 7445 paula45mattila@gmail.com   
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Siht Ulla Nieminen Tuohikuja 6 A as. 1 38300 Sastamala  040 085 8544 usnieminen@gmail.com   

Liikuntavast.   Sinikka Taimi Maalarinkatu 1 38200 Sastamala  050 465 6510 sinikkahellin@gmail.com 

Tied.+ jäs.as. Sinikka Sisto Jaatsinkatu 9 A 6 38210 Sastamala  050 342 5114 sinikkasisto@gmail.com 

 

Viialan Eläkkeensaajat ry 

Pj + tied+opin Eija salminen Kirkkokatu 13 A 1 37830 Akaa   040 719 8257  eija.salminen5@gmail.com    

Varapj Aune Kivi Matinpuistontie 10 as. 13 37800 Akaa  040 516 2433 aune.kivi@gmail.com   

Sihteeri Ritva Rask Rientotie 3 37830 Akaa   044 500 9691 ritva.rask@gmail.com  

Tal.hoit. Sirkka Lumme Leivonkuja 2 37830 Akaa  040 837 3115 sirkka.lumme@gmail.com 

Jäsenasiat Anneli Lumpiola Palokatu 17 C 3 37830 Akaa  044 726 9981 anneli.lumpiola@gmail.com 

Matkat Helena Suonpää  Teponkuja 4 A 3 37830 Akaa   040 832 9099  helena.m.suonpaa@gmail.com  

Liikuntavast   Pirjo Reiman Kirkkokatu 13 A 6 37830 Akaa  040 070 4181 reiman.pirjo@gmail.com 

  

 

Virtain Eläkkeensaajat ry 

Pj Matti Lahtinen Virtaintie 43 E 5  34800 Virrat   044 046 9676      matti.lahtinen20@gmail.com  

Varapj Pekka Viertola Tuomikuja 4 34800 Virrat  040 544 6173 pekka.viertola@phpoint.fi 

Sihteeri  Sinikka Syrjänen Niittymäentie 9 34800 Virrat  050 589 6826 sinikkasyrjanen58@gmail.com  

Tal.h.+jäs.as. Tuovi Satamo  Lakarintie 461  34800 Virrat   050 324 8347  tuovi.satamo@hotmail.com 

Tiedottaja  Markus Rantanen Raevuorenkuja 2 L 34800 Virrat  040 585 7665 markus.rantanen@kotipoint.fi  

Liikuntavast.   Liisa Sikiö Torisevantie 4 C 25 34800 Virrat  050 363 2658 liisa.sikio@gmail.com 

Matkat Riitta Moisia Herrasentie 21 34800 Virrat  050 345 0403 rhmoisio@gmail.com 
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